
 
 

 
 
 
 

M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Jana Stavinohová, dne 20.4.2011 14:30:17 Strana 1 z 2 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.2 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registrační číslo globálního 
grantu 

CZ.1.04/3.2.01 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace příslušníků romských lokalit 

Číslo výzvy 19 

 

 II. Obecné informace o výzvě 

 

Vyhlašovatel GG 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
Oddělení realizace programů – sociální integrace a služby (824) 

Datum vyhlášení výzvy 21. 07. 2008 

Způsob uveřejnění výzvy webová stránka Evropského sociálního fondu 

Datum ukončení příjmu 
žádostí 

31. 12. 2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 477 474 000, – Kč 

Celkový počet přijatých 
žádostí 

252 

Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 

1 736 131 814,34 Kč 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

19 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

19 1 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 
pro výzvu 

6 

Výsledky věcného 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

18 9 

 

 IV. Zasedání výběrové komise 

 

Datum zasedání 20. dubna 2011 

Místo zasedání Ministerstvo práce a sociálních věcí, Podskalská 19, 128 01 Praha 2 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Jana Stavinohová, dne 20.4.2011 14:30:17 Strana 2 z 2 
 

 

 
 

 

 

Počet projednávaných žádostí 9 

Počet nedoporučených 
žádostí 

4 

 

 V. Vybrané projekty 

 

Počet vybraných projektů 5 

Celková maximální výše 
podpory 

27 255 853, 44 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

0 

Zbývající prostředky 82 715 113,87 Kč 

 

 VI. Informace o další výzvě 

 

Termín vyhlášení 21. 07. 2008 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 

 

Registrační číslo  
projektu 

Název návrhu 
projektu 

Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  
- počet bodů 

Schválená 
podpora (Kč) 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

CZ.1.04/3.2.01/19.00234 

Rozvoj znalostí v 
oblasti problematiky 
"Právo a bydlení" 
klíčových sociálních 
pracovníků v 
sociálních službách 
jako další z nástrojů 
poradenství pro 
romské etnikum 

Petr Otáhal, s.r.o. 3 762 900,82 90,270 82,270 2 804 493,02 

CZ.1.04/3.2.01/19.00246 
Integrace romských 
rodin 

Poradna pro 
občanství/Občanská 
a lidská práva 

9 476 625,44 89,340 78,340 8 940 445,44 

CZ.1.04/3.2.01/19.00244 
Český západ se 
vzdělává 

Český západ, o.s. 892 953,20 85,625 75,625 845 753,20 

CZ.1.04/3.2.01/19.00237 Začít nanovo 
Sdružení pro 
probaci  
a mediaci v 
justici,o.s. 

9 012 399,69 81,485 73,485 6 899 071,38 

CZ.1.04/3.2.01/19.00248 Aktivizace rodin 
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 

8 867 444,40 83,580 71,580 7 766 090,40 

 

 VIII. Zásobník projektů 

 

Registrační číslo  
projektu 

Název návrhu 
projektu 

Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  
- počet bodů 

Schválená 
podpora (Kč) 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

 
 
 
 
 
 
 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Jana Stavinohová, dne 20.4.2011 14:30:17 Strana 2 z 2 
 

 

 
 

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 

 

 
Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

CZ.1.04/3.2.01/19.00231 Terénní programy 
Romské občanské sdružení Děti a 
rodina 

A A 56,39 46,39 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00232 Laco drom ForAgria A A 63,59 58,59 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00233 INTEGRÁLA občanské sdružení Rami A A 57,91 50,41 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00234 

Rozvoj znalostí v oblasti 
problematiky "Právo a 
bydlení" klíčových sociálních 
pracovníků v sociálních 
službách jako další z nástrojů 
poradenství pro romské 
etnikum 

Petr Otáhal, s.r.o. A A 90,27 82,27 A 

CZ.1.04/3.2.01/19.00235 
Protidluhová služba romské 
menšiny v Karlovarském kraji 

Občanské sdružení Ostravské 
Slunéčko 

A A 83,84 75,34 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00236 

R.O.M. - rozvoj, orientace a 
motivace romských žáků a 
studentů ke vzdělávání a 
profesní kariéře 

Oblastní charita Jihlava A A 63,72 55,72 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00237 Začít nanovo 
Sdružení pro probaci  
a mediaci v justici,o.s. 

A A 81,49 73,49 A 

CZ.1.04/3.2.01/19.00238 
Centrum prevence Kamenná 
v Chomutově 

Občanské sdružení Světlo Kadaň A A 93,49 74,08 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00239 
Vzdělávací kurz Sociální 
vyloučení v praxi úředníka 
samosprávného celku 

Iniciativa Občanského Bezpečí 
Domova 

A A 57,65 51,15 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00240 
Komplexní sociální práce v 
sociálně vyloučených 
lokalitách 

DROM, romské středisko A A 67,89 56,39 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00241 
Podpora komunikace a 
rozvoje inklusivních nástrojů 
ve městě Ústí nad Labem 

Statutární město Ústí nad Labem A A 87,13 70,12 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00242 Vzděláním k práci GYPSYPOL A A 57,03 49,53 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00243 
Normální je pracovat – 
sociální inkluze v Rom. v 
zóně Karviná-Nové Město 

Sdružení Romů severní Moravy A A 63,00 51,50 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00244 Český západ se vzdělává Český západ o.s. A A 85,63 75,63 A 

CZ.1.04/3.2.01/19.00245 
Terénní a Ambulantní 
sociální práce s příslušníky 
romských lokalit 

Most k naději A A 62,12 53,12 N 

CZ.1.04/3.2.01/19.00246 Integrace romských rodin 
Poradna pro občanství/Občanská a 
lidská práva 

A A 89,34 78,34 A 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Ing. Jana Stavinohová, dne 20.4.2011 14:30:17 Strana 2 z 2 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.2.01/19.00247 

Mládež kupředu! Podpora 
sociální integrace příslušníků 
romských lokalit na 
Jesenicku  

Občanské sdružení za lidská práva 
romských občanů 

A N NR NR NR 

CZ.1.04/3.2.01/19.00248 Aktivizace rodin Kostka Krásná Lípa, p.o. A A 83,58 71,58 A 

CZ.1.04/3.2.01/19.00249 
Romodrom pro regiony – 
Středočeský kraj 

Občanské sdružení Romodrom A A 78,58 71,58 N 

 
 

Poznámky:  
FH – formální hodnocení 
HP – hodnocení přijatelnosti 
VH – věcné hodnocení – uvede se průměrný počet získaných bodů 
(nutno min. 65 bodů z obecných kritérií) 
VK – výběrová komise 
Vyplňuje se:   
A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 
Z – zásobník projektů 

 


